Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2022

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO SUL - MT, através da Comissão Permanente de Licitações - CPL, instituída pela Portaria nº
001/2022 de 03 de janeiro de 2022, torna público aos interessados que irá realizar o CHAMAMENTO PÚBLICO N°
001/2022, mediante o Processo Administrativo sob nº 040/2022, para selecionar empresa(s) do segmento da construção
civil, para execução de projetos e obras, consubstanciados na produção de aproximadamente 32 (trinta e duas) unidades
habitacionais, residenciais horizontais, em empreendimento composto com sala, dois quartos, cozinha, banheiro social e
área de serviço, com área construída mínima de 45 (quarenta e cinco) m2, atendendo as especificações do Programa
federal Casa Verde e Amarela, nos termos da Lei Federal nº 14.118 de 12 de janeiro de 2021. O recebimento das
documentações de habilitação e da Manifestação de Interesse na forma do Anexo I do Edital ocorrerá no dia 22 de junho de
2022, às 09h00min (horário local) para a primeira chamada e às 10h00min para a segunda chamada, no Setor de
Licitações, sito à Avenida Curitiba, nº 94, centro, União do Sul/MT. O edital com os dados completos encontra-se disponível
no sítio: www.uniaodosul.mt.gov.br da Prefeitura Municipal de União do Sul/MT.

União do Sul - MT, 02 de junho de 2022.

MARCILENI MAAS Presidente da CPL.

CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ - Prefeito Municipal.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3aebc4d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:30:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial